
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie odwołania z powierzonego stanowiska Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej im. 
Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) lit. a) w związku z art. 5c pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. – w związku ze złożoną przez Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej 
im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie rezygnacją ze stanowiska kierowniczego – odwołuję Panią Urszulę 
Waszczak - Zielińską za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem ze stanowiska Dyrektora Samorządowej 
Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie, to jest z ostatnim dniem upływu wskazanego 
wyżej okresu wypowiedzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 0D891783-20A5-4C12-8B7B-D84D3A86883D. Podpisany Strona 1




